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Tegevusaruanne

.Seoses majandusolukorra muutumisega, müügimahtude olulise langemisega ja tekkinud geopoliitilise olukorraga otsustas omanik ettevõtte

likvideerida. Selle otsuse ellu viimine on planeeritud 2024. aasta lõpuni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 603 43 695

Nõuded ja ettemaksed 740 609 550 754

Varud 5 559 452 627

Kokku käibevarad 754 771 1 047 076

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 37 879 47 054

Kokku põhivarad 37 879 47 054

Kokku varad 792 650 1 094 130

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 459 150 0

Võlad ja ettemaksed 74 296 114 963

Kokku lühiajalised kohustised 533 446 114 963

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 581 456

Kokku pikaajalised kohustised 0 581 456

Kokku kohustised 533 446 696 419

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 394 961 322 569

Aruandeaasta kasum (kahjum) -138 507 72 392

Kokku omakapital 259 204 397 711

Kokku kohustised ja omakapital 792 650 1 094 130
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 875 173 1 503 567

Muud äritulud 3 386 6 407

Kaubad, toore, materjal ja teenused -846 075 -1 274 720

Mitmesugused tegevuskulud -69 329 -26 540

Tööjõukulud -62 544 -91 522

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 988 -7 776

Muud ärikulud -5 271 -2 436

Ärikasum (kahjum) -111 648 106 980

Intressitulud 0 12

Intressikulud -26 859 -38 021

Muud finantstulud ja -kulud 0 3 421

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -138 507 72 392

Aruandeaasta kasum (kahjum) -138 507 72 392
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Inpaco OÜ (edaspidi: ettevõte) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seauduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud

mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastataruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha pangas ja sularaha kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

otsestest veokuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel ja kulusse kandmisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil kasumiaruande real "Kaubad, toore, materjal

ja teenused".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab  600 

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, 

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse 

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava
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komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades

maha hinnangulise kulumi. Vara väärtuse vähenemine 

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud

üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on

vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks 

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Rendid

Inpaco OÜ rendib kontoriruumi kasutusrendi tingimustel. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes

kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50 % või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata.

Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Aruandes on kajastatud tingimusliku kohustisena potentsiaalne tulumaksukohustis.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega

kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2023. a

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt OÜ Inpaco põhikirjale on ettenähtud reservkapitali moodustamine. Reservkapitali suurus on 10% osakapitali suurusest.

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20

puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 10% osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks.Rreservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

(a)olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

(b)müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

(c)tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

(d)tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(e)tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt, sõltumata selle eest tasumisest ja sõltumata kuludokumendi väljastamise ajast.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, 

annetustelt, aastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20% 

(tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendus regulaarselt makstavatele 

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2022. aastal makstavatele 

dividendidele, mille summa moodustavad viimasel kolmel aastal jaotatud ja maksustatud netodividendid.  

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide 

väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu 

tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki 

Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. 

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud
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aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

1) emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

2) teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (nt emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

3) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

4) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruande kuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruande kuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on  kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv

aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt

ei kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, need on avaldatud lisades juhul, kui nad on olulised.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Pangakontod 8 603 43 695

Kokku raha 8 603 43 695

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 740 609 740 609

Ostjatelt laekumata

arved
740 609 740 609

Kokku nõuded ja

ettemaksed
740 609 740 609

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 538 387 538 387

Ostjatelt laekumata

arved
538 387 538 387

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
700 700

Muud nõuded 11 667 11 667

Viitlaekumised 11 667 11 667

Kokku nõuded ja

ettemaksed
550 754 550 754
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 5 559 371 968

Plastid ja plasttooted, tootmismaterjalid 5 559 371 968

Ettemaksed varude eest 0 80 659

Tarnijatele ettemaksud kaupade eest 0 80 659

Kokku varud 5 559 452 627

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 258 0 933

Üksikisiku tulumaks 0 500 0 1 122

Erisoodustuse tulumaks 0 80 0 50

Sotsiaalmaks 0 980 0 1 963

Töötuskindlustusmaksed 61 0 137

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 7 072

Ettemaksukonto jääk 0  700  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 879 700 11 277
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 69 000 599 69 599

Akumuleeritud kulum -14 549 -220 -14 769

Jääkmaksumus 54 451 379 54 830

  

Amortisatsioonikulu -7 656 -120 -7 776

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 69 000 599 69 599

Akumuleeritud kulum -22 205 -340 -22 545

Jääkmaksumus 46 795 259 47 054

  

Amortisatsioonikulu -6 878 -110 -6 988

Müügid (jääkmaksumuses) -2 187 -2 187

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 66 813 599 67 412

Akumuleeritud kulum -29 083 -450 -29 533

Jääkmaksumus 37 730 149 37 879
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustised 459 150 459 150    EUR 31.12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
459 150 459 150      

Laenukohustised kokku 459 150 459 150    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Muud pikaajalised

laenukohustised
581 456 581 456 5% EUR 2024

Pikaajalised laenud

kokku
581 456 581 456    

Laenukohustised kokku 581 456 581 456    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 414 2 414

Võlad töövõtjatele 787 787

Maksuvõlad 1 879 1 879

Muud võlad 69 216 69 216

Intressivõlad 68 231 68 231

Muud viitvõlad 985 985

Kokku võlad ja ettemaksed 74 296 74 296

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 652 4 652

Võlad töövõtjatele 4 487 4 487

Maksuvõlad 11 277 11 277

Muud võlad 94 547 94 547

Intressivõlad 61 974 61 974

Dividendivõlad 29 000 29 000

Muud viitvõlad 3 573 3 573

Kokku võlad ja ettemaksed 114 963 114 963
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 696 811 820 622

Leedu 6 262 219 895

Läti 172 100 463 050

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 875 173 1 503 567

Kokku müügitulu 875 173 1 503 567

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööstuskemakaalide müük 853 022 1 503 567

Teenused 18 824 0

Põhivahendite müük 3 327 0

Kokku müügitulu 875 173 1 503 567

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -813 023 -1 225 804

Transpordikulud -17 363 -43 647

Logistikakulud -15 689 -5 269

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -846 075 -1 274 720
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -15 567 -15 510

Mitmesugused bürookulud -7 223 -8 358

Lähetuskulud 0 -90

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -35 876 0

Pangateenus -258 -983

Juriidilised teenused -1 832 0

Muud -8 573 -1 599

Kokku mitmesugused tegevuskulud -69 329 -26 540

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -46 744 -68 402

Sotsiaalmaksud -15 800 -23 120

Kokku tööjõukulud -62 544 -91 522

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt -26 859 -38 021

Intressikulud osanikult saadud laenudelt 0 0

Kokku intressikulud -26 859 -38 021

Lisa 15 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 3 421

Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 3 421
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Certus Invest OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 0 0 0 0

Kokku antud laenud 0 0 0 0 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 0 0 0 0 0

Kokku antud laenud 0 0 0 0 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Emaettevõtja 20 000 100 000 120 000 0 7 449

Kokku laenukohustised 20 000 100 000 120 000 0 7 449

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 30 160 30 488

Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

aruandekuupäevajärgseid sündmusid, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis,

nende olemasolul on nende sisu

avalikustatud aastaaruande lisades.

Seoses majandusolukorra muutumisega, müügimahtude olulise langemisega ja tekkinud geopoliitilise olukorraga otsustas omanik

ettevõtte likvideerida. Selle otsuse ellu viimine on planeeritud 2024. aasta lõpuni.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2024

INPACO OÜ (registrikood: 12175749) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAVEL KRUTOV Likvideerija 01.07.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 394 961

Aruandeaasta kasum (kahjum) -138 507

Kokku 256 454

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
256 454

Kokku 256 454

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 394 961

Aruandeaasta kasum (kahjum) -138 507

Kokku 256 454

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
256 454

Kokku 256 454


